
UCHWAŁA NR XXXIV/312/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Zabłudów na okręgi wyborcze, ustalania ich granic 
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku 
z art. 418 §1, art. 419 §2 i §4, art. 420 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 15, poz. 1089; z 2018 r. poz. 4, poz. 130, poz. 138) oraz ar. 
17 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla wyboru Rady Miejskie w Zabłudowie dokonuje się podziału Gminy Zabłudów na 
okręgi wyborcze, ustala się ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 
§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie 

Podlaskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku.
§ 4. Na ustalenie w sprawach okręgów wyborczych zawarte w niniejszej uchwale, 

wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza 
wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr XVII/137/2012 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 
20 września 2012 r. w sprawie podziału Gminy Zabłudów na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2012 r. poz. 2750).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady

Maciej Rogucki

Id: 52373D2C-2CA6-468D-ADFA-E0A81B75FCA3. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/312/2018

Rady Miejskiej w Zabłudowie

z dnia 27 marca 2018 r.

Podział Gminy na okręgi wyborcze

1.  Liczba mieszkańców gminy Zabłudów na dzień 31 grudnia 2017 r.1)  : 9 149
2. Liczba wybieranych radnych: 15
3. Jednolita norma przedstawicielstwa: 609,9

 
Numer 
okręgu Granice okręgu Liczba mieszkańców 

w okręgu 
Liczba radnych wybieranych 

w okręgu 

1 

Zabłudów: 
ul. Białostocka 
ul. 3 Maja 
ul. Surażska 
ul. Trawiasta

 609 1 

2 

Zabłudów: 
ul.Gen. Władysława 
Sikorskiego 
ul. Bielska 
ul.Cerkiewna 
ul. Podrzeczna 
ul. Muchawiecka 
ul. Książąt Litewskich 
ul. I Dywizji 
ul. Szkolna 
ul. Koziniec

536 1 

3 

Zabłudów:  
ul. Kalwińska  
ul. Św. Rocha 
ul. Zamiejska  
ul. Polna  

697 1 

4 

Zabłudów: 
ul. Adama Mickiewicza 
ul. Rynek 
ul. Kościelna 
ul. Zaułek 
ul. Grzegorza Chodkiewicza 
ul. Radziwiłłowska 
ul. Drukarzy Zabłudowskich 
ul. Franciszka Karpińskiego 

590 1 

1) Liczba mieszkańców na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, w którym dokonuje się podziału gminy na 
okręgi wyborcze (art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych - Dz.U. z 2018 r. poz. 130).

Id: 52373D2C-2CA6-468D-ADFA-E0A81B75FCA3. Uchwalony Strona 1



ul. Kazimierza 
Ostaszewskiego 
ul. Sapiehów 
ul. Józefa Manteuffla 
ul. Izabeli Demblińskiej 
Zabłudów Kolnia Miasto  

5 

Zabłudów Kolonia  
Gnieciuki 
Ochremowicze 
Małynka
Kołpaki
Olszanka 
Żywkowo 
Sieśki
Aleksicze

545 1 

6 Dobrzyniówka 
Teodorowo 698  1 

7 
Rafałówka 
Borowiki 
Kucharówka

611 1 

8 

Kamionka  
Bobrowa 
Kościukówka 
Łukiany 
Płoskie 
Rudnica 
Słomianka 
Tatarowce 
Zacisze 
Zajezierce 

448 1 

9 

Folwarki Małe 
Krasne 
Folwarki Wielkie 
Folwarki Tylwickie 

460 1 

10 Kuriany 
Białostoczek 771 1 

11 

Protasy 
Zwierki 
Łubniki 
Zagruszany

840 1 

12 

Halickie 
Skrybicze  
Bogdaniec 
Józefowo 
Kudrycze 
Pasynki 

703 1 

13 

Kowalowce
Solniki
Krynickie  
Rzepniki 
Żuki 
Nowosady 

676 1 

Id: 52373D2C-2CA6-468D-ADFA-E0A81B75FCA3. Uchwalony Strona 2



14 

Ryboły 
SK Ryboły 
Laszki
Koźliki

542 1 

15 

Pawły  
Ciełuszki 
Dawidowicze 
Kaniuki 
Miniewicze 
Ostrówki 

423 1 

Id: 52373D2C-2CA6-468D-ADFA-E0A81B75FCA3. Uchwalony Strona 3




